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Ogtoszenie Prezydenta Miasta Krakowa o terminie sktadania projektow
do budzetu obywatelskiego oraz o wysokosci sSrodkow przeznaczonych

na ich realizacje

2021-03-19

Na podstawie § 12. ust. 1 Uchwaty Nr LI/1410/21 Rady Miasta Krakowa z dnia 13 stycznia 2021 r. w
sprawie Regulaminu budzetu obywatelskiego Miasta Krakowa Prezydent Miasta Krakowa informuje:

Termin sktadania projektéw w ramach VIl edycji budzetu obywatelskiego Miasta Krakowa
przypadac bedzie w dniach 12 kwietnia - 14 maja 2021 roku.

W VIII edycji budzetu obywatelskiego Miasta Krakowa na projekty zaplanowano taczna kwote 35

000 000 zt.

Kwota przeznaczona na realizacje projektéw o charakterze ogdélnomiejskim w ramach

budzetu obywatelskiego Miasta Krakowa wynosi 7 000 000 zt. Koszt realizacji jednego projektu

nie moze byc¢ nizszy niz 25 000 zt oraz wyzszy niz 1 400 000 zt.

Kwoty przeznaczone na realizacje projektéw o charakterze dzielnicowym w ramach budzetu
obywatelskiego Miasta Krakowa oraz limity na pojedyncze zadania wynosza:

Dzielnica

| Stare Miasto
Il Grzegérzki
[Il Pradnik Czerwony
IV Pradnik Biaty
V Krowodrza
VI Bronowice
VIl Zwierzyniec
VIII Debniki
IX Lagiewniki-Borek Falecki
X Swoszowice
Xl Podg6rze Duchackie
Xl Biezanéw-Prokocim
Xl Podgérze
XIV Czyzyny
XV Mistrzejowice

XVI Biehczyce

Kwota ogotem dla

dzielnicy

1104 775,16 zt
1 394 695,35 zt
1 375 204,35 zt
1870 398,31 zt
1496 483,79 zt
1576 159,06 zt
1 338 254,27 zt
2 094 321,86 zt
1426 181,87 zt
1 360 680,45 zt
1420 264,67 zt
1577 821,72 zt
2 307 358,33 zt
1406 544,96 zt
1 338 062,69 zt
1222 744,60 zt

Minimalna wartos¢
jednego projektu

2 500,00 zt
2 500,00 zt
2 500,00 zt
2 500,00 zt
2 500,00 zt
2 500,00 zt
2 500,00 zt
2 500,00 zt
2 500,00 zt
2 500,00 zt
2 500,00 zt
2 500,00 zt
2 500,00 zt
2 500,00 zt
2 500,00 zt
2 500,00 zt

Maksyma
jednegc¢

441 ©
557 8
550 C
748 1
598 5
630 4
535 3
837 7
570 4
544 2
568 1
631 1
9229
562 €
535 2
489 C
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XVIlI Wzgérza Krzestawickie 1 487 040,08 zt 2 500,00 zt 594 §

XVIII Nowa Huta 2 203 008,48 zt 2 500,00 zt 881 2

Harmonogram Budzetu Obywatelskiego miasta Krakowa VIIl edycja - 2021

HARMONOGRAM PRAC NAD BUDZETEM OBYWATELSKIM W ROKU 2021

DZIALANIE: TERMIN:
Spotkania konsultacyjne z mieszkahcami Marzec - kwiecieh
Sktadanie projektow 12 kwietnia - 14 maja
Publikacja wynikéw weryfikacji 6 sierpnia
Sktadanie protestéw wobec wynikdw oceny prawnej 6 - 16 sierpnia
Sporzadzenie i ogtoszenie listy projektéw, ktére bedg 15 wrzesnia

poddane gtosowaniu

Gtosowanie 1 - 10 pazdziernika

Ogtoszenie wynikdw gtosowania 29 pazdziernika

Zatwierdzenie projektéw do realizacji 15 listopada
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